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PREISE 2. BUNDESLIGA
DAUERKARTEN

Platz Preisklasse Kategorie Dauerkarte Chip Dauerkarte Block

Sitzplatz

Sitzplatz

Sitzplatz

Vollzahler

Jugend1

Kind2

776,00 €
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776,00 €

465,00 €

395,00 €

627,50 €
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310,00 €
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Sitzplatz

Sitzplatz

Kind2

Fan mit Behinderung3

Sitzplatz Vollzahler

Sitzplatz Jugend1

Sitzplatz Kind2

Sitzplatz Vollzahler

Sitzplatz Jugend1

Sitzplatz Kind2

Sitzplatz

Sitzplatz

Vollzahler

Jugend1

Sitzplatz

Sitzplatz

Sitzplatz

Vollzahler

Jugend1

Kind2

1 Schüler, Studenten und Auszubildende, die zu Beginn einer Saison das 27. Lebensjahr noch nicht vollendet haben, können eine Dauerkarte zu 
einem ermäßigten Preis beantragen. Stichtag ist der 1. Juli des jeweiligen Jahres.

2 Kinder, die zu Beginn einer Saison das 13. Lebensjahr noch nicht vollendet haben, können eine Dauerkarte zu einem ermäßigten Preis für Kinder 
beantragen. Stichtag ist der 1. Juli des jeweiligen Jahres.

3 Fans mit Behinderung ab einem GdB von 70 erhalten ihre Dauerkarte in den Blöcken X und Y zu einem ermäßigtem Preis. Innerhalb dieser 
Kategorie stehen barrierearm zugängliche Plätze in begrenzter Anzahl zur Verfügung.



PREISE 2. BUNDESLIGA
TAGESKARTEN

Platz Preisklasse Kategorie

Sitzplatz

Sitzplatz

Sitzplatz

Vollzahler

Jugend1

Kind2

66,00 €

52,00 €

39,00 €

58,00 €

42,00 €

31,00 €

46,00 €

32,50 €

24,50 €

12,00 €

35,00 €

25,00 €

18,50 €

29,00 €

20,00 €

15,50 €

17,50 €

12,00 €

9,00 €

Stehplatz

Stehplatz

Vollzahler

Jugend1

Stehplatz Kind2

0

0

0

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

Sitzplatz

Sitzplatz

Kind2

Fan mit Behinderung3

Sitzplatz Vollzahler

Sitzplatz Jugend1

Sitzplatz Kind2

Sitzplatz Vollzahler

Sitzplatz Jugend1

Sitzplatz Kind2

Sitzplatz

Sitzplatz

Vollzahler

Jugend1

Preis

Sitzplatz

Vollzahler

Jugend1

Kind2

Sitzplatz

Sitzplatz

1 Schüler, Studenten und Auszubildende, die das 27. Lebensjahr noch nicht vollendet haben, erhalten ihre Tageskarte zu einem ermäßigten Preis. 
Ausschlaggebend ist das Alter zum Zeitpunkt des Ticketkaufs.

2 Kinder, die das 13. Lebensjahr noch nicht vollendet haben, erhalten ihre Tageskarte zu einem ermäßigten Preis. Ausschlaggebend ist das Alter 
zum Zeitpunkt des Ticketkaufs.

3 Fans mit Behinderung ab einem GdB von 70 erhalten ihre Tageskarte vornehmlich in den Blöcken X und Y zu einem ermäßigtem Preis. 
Innerhalb dieser Kategorie stehen barrierearm zugängliche Plätze in begrenzter Anzahl zur Verfügung.


